de compras públicas e almoxafirado , cadastramento dos contratos, cadastramento dos processos 
licitatórios e emissão de relatórios, visando atender as necessidades da Secretaria Municipal de Ad-
ministração e Planejamento do Município de Planalto/BA.Vigência: 28/10/2022 a 31/12/2022. Valor: 
R$ 2.800,00(dois mil e oitocentos reais). Dotação Orçamentária: Orgão 2.000- Secretaria Municpal 
de Administração e Planejamento 

Projeto/atividade: 2.011- Manutenção da Secretaria de Administração. Fonte- 15000000
Elemento de despesa 33903900000- Outros Serviços de Terceiros- Pessoa Jurídica

[...]

contratos, cadastramento dos processos licitatórios e emissão de relatórios, visando atender as ne-
cessidades da Secretaria Municipal de Administração e Planejamento do Município de Planalto/BA.

Contratado: RAFAELA SILVA ROCHA
Prazo de Vigência: 02 (dois) meses;
28/10/2022 até 31/12/2022.

Valor Total: R$ 2.800,00 (dois mil e oitocentos reais)
Fundamento Legal: Artigo 75, inciso II da Lei Federal 14.133/2021

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal ao contrato, em atendimento ao 
preceito do 7artigo 72, parágrafo único da Lei 14.133/2021, para que fique à disposição do público